РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ВИШНЁВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РУБЦОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

05.03.2014                                                                                                                         № 07
с.Вишнёвка

 О внесении изменений в постановление

Администрации Вишнёвского сельсовета

от 06.11.2007 г. №  23 « О комиссии по

предупреждению       и        ликвидации

чрезвычайных ситуаций и обеспечению

пожарной  безопасности   Вишневского

 сельсовета»
          На основании п.п.8,9 ч.1 ст.14 ФЗ от 06.10.2003 № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.п.6,8 Положения о единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, утвержденного постановлением Правительства РФ от 30.12.2003 №  794, п.6 Положения об Алтайской территориальной подсистеме единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, утвержденных постановлением Администрации Алтайского края от 22.06.2004 № 289(в редакции постановления Алтайского края от 12.07.2005 №420)
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в п.2 постановления главы сельсовета от 06.11.2007 г. №  23

« О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению

пожарной безопасности Вишневского   сельсовета».

Утвердить прилагаемый состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Вишневского   сельсовета.(Приложение1)
2. Утвердить  Порядок действий членов комиссии Администрации Вишнёвского сельсовета по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуации  и обеспечению пожарной безопасности при возникновении или угрозе возникновения чрезвычайной ситуации на территории поселений. (Приложение 2).
         2.Постановление №09 от 03.04.2014г «О внесении изменений в постановление Администрации Вишнёвского сельсовета  от 06.11.2007 г. №  23 « О комиссии по  предупреждению       и        ликвидации  чрезвычайных ситуаций и обеспечению  пожарной  безопасности   Вишневского сельсовета» считать утратившим силу.

Глава сельсовета                                                              Н.В.Кляйн.
                                                                                                                                                   Приложение 1.

                                                                                                                      УТВЕРЖДЕНО
                                                                                                                       Постановлением главы сельсовета

                                                                                                                       05.03.2015 г  №07
СОСТАВ КОМИССИИ                                                                                                                                     АДМИНИСТРАЦИИ ВИШНЁВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПО ПРЕДУПРЕЖДЕНИЮ И ЛИКВИДАЦИИ ЧРЕЗВЫЧАЙНЫХ СИТУАЦИЙ И ОБЕСПЕЧЕНИЮ
ПОЖАРНОЙ БЕЗОПАСНОСТИ.

	№
	Должность
	Ф.И.О.
	Примечание

	1
	Председатель
	Кляйн Николай Викторович- глава сельсовета

	2
	Заместитель председателя
	Казанцев Владимир Сергеевич - директор ООО «Вишнёвское»
	По согласованию

	3
	Заместитель председателя
	Вебер Нина Генадьевна- директор МБОУ «Вишнёвская ООШ»
	По согласованию

	4
	Секретарь
	Мальцева Людмила Ивановна –секретарь сельсовета

	5
	Член комиссии
	Кляйн Виктор Александрович –заместитель председателя Вишнёвского сельского Собрания депутатов

	6
	Член комиссии
	Белоусов Виталий Иванович –работник

ООО «Вишнёвское»
	По согласованию

	7
	Член комиссии
	Коробейникова Лариса Ивановна -заведующая ФАП с.Вишнёвка .
	По согласованию

	8
	Член комиссии
	Кляйн Ирина Ивановна – директор Вишнёвского СДК
	По согласованию

	9
	Член комиссии
	Чистиков В.А. - заведующий отделом по делам ГО иЧС и мобилизационной работе Администрации Рубцовского района.
	По согласованию